Проект

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЕРВЫЙ СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
27.11.2019     №     1/19-Р…..
Об исключении членов из состава

Общественной палаты муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»

Руководствуясь статьями 8, 16 п.1.2 и п. 2 Положения об Общественной палате муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» от 25.10.2017 года № 448/3-с, а также в связи с заявлениями членов Общественной палаты муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» о досрочном прекращении своих полномочий.

На очередном заседании Общественной палаты абсолютным большинством РЕШИЛИ:

1. Исключить из состава Общественной палаты муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» на основании заявления следующих членов:

1.1.  Павлова Игоря Евгеньевича 11.09.2019 года;
1.2. Царева Леонида Алексеевича с 12.09.2019 года
1.3. Вангонена Олега Геннадьевича с 07.11.2019 года.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

Заместитель председателя

Общественной палаты
муниципального образования                                                      А.С. Терентьев
«Кингисеппский муниципальный район»